様式第９号（第１１条関係）
		年　　月　　日
守谷市長　　　宛て
住　　所
（所在地）
　　　　　　　　地位承継者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（名称及び代表者氏名）
電話番号

地位承継届出書
[bookmark: _GoBack]
　下記のとおり，太陽光発電設備に係る事業者の地位の承継について，守谷市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第１４条第１項の規定により届け出ます。
記
	事業区域の所在地
	守谷市

	総発電出力
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　キロワット

	事業者
	区分
	承継前
	承継後

	住所（所在地）

	氏名（名称及び代表者氏名）

	電話番号

	保守点検業者
	住所（所在地）

	氏名（名称及び代表者氏名）

	電話番号

	地位承継理由

	地位承継年月日
	年　　　月　　　日

※　添付書類
（１）事業者の地位を承継した事実を証する書類
（２）事業者の地位を承継した者の住民票の写し（対象設置者の地位を承継した者が法人である場合にあっては，法人の登記事項証明書）及び印鑑登録証明書
（３）太陽光発電設備の保守点検に係る契約書の写し
（４）その他市長が必要と認める書類